STIEBEL ELTRON

ETS 300 Plus

RISCALDAMENTO ACCUMULO

Performance superlative in poco spazio

Nonostante la sua potenza, non si mette in mostra: questo accumulo termico
assicura una generazione di calore altamente performante. Eppure, come modello
da appoggio, non occupa tanto posto.

Regolare la temperatura ambiente in modo intelligente

Un ulteriore vantaggio € il fatto che I'apparecchio pu6 accumulare calore anche a
lungo termine. In tal modo permette di colmare facilmente anche lunghi periodi
di inattivita. Il regolatore integrato facilita I'impostazione della temperatura
interna. Quando si aera la stanza, il riscaldamento si spegne automaticamente.

Le caratteristiche principali

Accumulo termico a pavimento compatto con elevata resa termica

Funzionamento comodo e risparmio energetico grazie al caricamento automatico
intelligente con tecnologia C-Plus

Regolatore della temperatura ambiente integrato con timer settimanale e
funzione di riconoscimento finestre aperte

Controllo ben raggiungibile con display LCD illuminato
Lunga vita di servizio

Funzionamento molto silenzioso grazie al ventilatore tangenziale a bassa
rumorosita

Scheda tecnica

COD. PRODOTTO: 236425
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ETS 200 Plus
Cod. prodotto: 236424

ETS 400 Plus
Cod. prodotto: 236426

ETS 500 Plus
Cod. prodotto: 236427

ETS 600 Plus
Cod. prodotto: 236428

¢ ETS 700 Plus
mm===_ (od. prodotto: 236429
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Tipo ETS 200 Plus ETS 300 Plus ETS 400 Plus
Codice art. 236424 236425 236426
Dati tecnici
Connessione di alimentazione 1/N/PE, 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE
Frequenza 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz
Corrente nominale 2,9A 4,3A 58 A
Carico connesso nominale 2,00 kW 3,00 kW 4,00 kW
Fusibile 10 A 10 A 10 A
Rumore in esercizio 30 dB(A) 32 dB(A) 33 dB(A)
Capacita di ritenzione termica 48 % 53 % 55 %
Resa calorica 820 S 1180 S 1630 S
Altezza 650 mm 650 mm 650 mm
Larghezza 605 mm 780 mm 955 mm
Profondita 275 mm 275 mm 275 mm
Peso 32 kg 40 kg 48 kg
Peso (con pietre) 116 kg 166 kg 216 kg
Numero kit pietre 6 9 12

Colore

bianco alpino

bianco alpino

bianco alpino
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Tipo

Codice art.

Dati tecnici

Connessione di alimentazione
Frequenza

Corrente nominale

Carico connesso nominale
Fusibile

Rumore in esercizio

Capacita di ritenzione termica
Resa calorica

Altezza

Larghezza

Profondita

Peso

Peso (con pietre)

Numero kit pietre

Colore

Profondita inclusi 30 mm della griglia di distanziamento dalla parete
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ETS 500 Plus

236427

3/N/PE
50/- Hz
7,2A
5,00 kW
16 A
34 dB(A)
56 %
1910 S
650 mm
1130 mm
275 mm
56 kg
266 kg
15

bianco alpino

ETS 600 Plus

236428

3/N/PE
50/- Hz
8,7A
6,00 kW
16 A
34 dB(A)
58 %
2400 S
650 mm
1305 mm
275 mm
64 kg
316 kg
18

bianco alpino
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ETS 700 Plus

236429

3/N/PE
50/- Hz
10,1 A
7,00 kW
16 A
34 dB(A)
59 %
2770°S
650 mm
1480 mm
275 mm
72 kg
366 kg
21

bianco alpino
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Hotline informativa gratuita

Avete domande? Saremo lieti di aiutarvi:
al numero telefonico 0844 333 44k

I nostri partner specializzati

| nostri referenti competenti vi aiuteranno sul posto per ogni esigenza:
www.stiebel-eltron.ch/it/pagina-iniziale/azienda/contatti/servizio-esterno.htmil

Awviso per I'installazione

L'installazione di dispositivi non pronti da collegare deve essere eseguita dal
rispettivo gestore di rete o da una ditta specializzata specificamente registrata,
che vi possa aiutare anche ad ottenere I’autorizzazione del rispettivo gestore di
rete per I'installazione del dispositivo.
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