

ETS 300 Plus

RISCALDAMENTO ACCUMULO

Performance superlative in poco spazio

Nonostante la sua potenza, non si mette in mostra: questo accumulo termico assicura una generazione di calore altamente performante. Eppure, come modello da appoggio, non occupa tanto posto.

Regolare la temperatura ambiente in modo intelligente

Un ulteriore vantaggio è il fatto che l'apparecchio può accumulare calore anche a lungo termine. In tal modo permette di colmare facilmente anche lunghi periodi di inattività. Il regolatore integrato facilita l'impostazione della temperatura interna. Quando si aera la stanza, il riscaldamento si spegne automaticamente.

Le caratteristiche principali

Accumulo termico a pavimento compatto con elevata resa termica

Funzionamento comodo e risparmio energetico grazie al caricamento automatico intelligente con tecnologia C-Plus

Regolatore della temperatura ambiente integrato con timer settimanale e funzione di riconoscimento finestre aperte

Controllo ben raggiungibile con display LCD illuminato

Lunga vita di servizio

Funzionamento molto silenzioso grazie al ventilatore tangenziale a bassa rumorosità



COD. PRODOTTO: 236425



ETS 200 Plus

Cod. prodotto: 236424



ETS 400 Plus

Cod. prodotto: 236426



ETS 500 Plus

Cod. prodotto: 236427



ETS 600 Plus

Cod. prodotto: 236428



ETS 700 Plus

Cod. prodotto: 236429





Dati tecnici

Connessione di alimentazione	1/N/PE, 3/N/PE	3/N/PE	3/N/PE
Frequenza	50/- Hz	50/- Hz	50/- Hz
Corrente nominale	2,9 A	4,3 A	5,8 A
Carico connesso nominale	2,00 kW	3,00 kW	4,00 kW
Fusibile	10 A	10 A	10 A
Rumore in esercizio	30 dB(A)	32 dB(A)	33 dB(A)
Capacità di ritenzione termica	48 %	53 %	55 %
Resa calorica	820 S	1180 S	1630 S
Altezza	650 mm	650 mm	650 mm
Larghezza	605 mm	780 mm	955 mm
Profondità	275 mm	275 mm	275 mm
Peso	32 kg	40 kg	48 kg
Peso (con pietre)	116 kg	166 kg	216 kg
Numero kit pietre	6	9	12
Colore	bianco alpino	bianco alpino	bianco alpino









Tipo	ETS 500 Plus	ETS 600 Plus	ETS 700 Plus
Codice art.	236427	236428	236429

Dati tecnici

Connessione di alimentazione	3/N/PE	3/N/PE	3/N/PE
Frequenza	50/- Hz	50/- Hz	50/- Hz
Corrente nominale	7,2 A	8,7 A	10,1 A
Carico connesso nominale	5,00 kW	6,00 kW	7,00 kW
Fusibile	16 A	16 A	16 A
Rumore in esercizio	34 dB(A)	34 dB(A)	34 dB(A)
Capacità di ritenzione termica	56 %	58 %	59 %
Resa calorica	1910 S	2400 S	2770 S
Altezza	650 mm	650 mm	650 mm
Larghezza	1130 mm	1305 mm	1480 mm
Profondità	275 mm	275 mm	275 mm
Peso	56 kg	64 kg	72 kg
Peso (con pietre)	266 kg	316 kg	366 kg
Numero kit pietre	15	18	21
Colore	bianco alpino	bianco alpino	bianco alpino

Profondità inclusi 30 mm della griglia di distanziamento dalla parete



Hotline informativa gratuita

Avete domande? Saremo lieti di aiutarvi: al numero telefonico 0844 333 444

I nostri partner specializzati

I nostri referenti competenti vi aiuteranno sul posto per ogni esigenza: www.stiebel-eltron.ch/it/pagina-iniziale/azienda/contatti/servizio-esterno.html

Avviso per l'installazione

L'installazione di dispositivi non pronti da collegare deve essere eseguita dal rispettivo gestore di rete o da una ditta specializzata specificamente registrata, che vi possa aiutare anche ad ottenere l'autorizzazione del rispettivo gestore di rete per l'installazione del dispositivo.